Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е ( п р о е к т )

от __.06.2025 № _____

р.п. Парфино

О внесении изменений в админи-
стративный регламент по предо-
ставлению муниципальной услуги
«Выдача разрешения на использо-
вание муниципального бренда
«Парфинский»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-

ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг», постановлением Администрации Парфинского муниципального

района от 10.06.2011 № 385 «Об утверждении Порядка разработки и

утверждения административных регламентов предоставления

муниципальных услуг органами местного самоуправления Парфинского

муниципального района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в административный регламент по

предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на

использование муниципального бренда «Парфинский», утверждённый

постановлением Администрации Парфинского муниципального района от

09.11.2021 №983, исключив приложения №2 и №3 к административному

регламенту предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на

использование муниципального бренда «Парфинский».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Проект подготовил и завизировал:
заместитель председателя комитета
экономического развития, сельского хозяйства и
природопользования Администрации
муниципального района                                                      Л.Н. Александрова

Срок проведения независимой антикоррупционной экспертизы НПА
 с 12.06.2025 по 08.06.2025
Срок проведения независимой антикоррупционной экспертизы
Административного регламента с 02.06.2025 по 15.06.2025